CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI

Estado de Goiás

C.N.P.J. 36.827.103/0001-77

Av. Dr. Gomes da Frota, nº 12 – Centro – Ipameri/GO – CEP nº 75.780-000
www.camaraipameri.gogov.br – camara@camaraipameri.go.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 007/2022.

CONTRATO Nº: 007/2022.

MODALIDADE: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PARAÚNA – GOIÁS.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI.

CONTRATADA: TUDO COMÉRCIO DE VEICULOS LTDA, CNPJ nº 14.234.954/0001-

73.

OBJETO: Contrato de aquisição de 01 (um) veículo executivo, tipo sedan, novo, 0 km

VALOR ESTIMADO: R$ 113.890,00 (cento e treze mil, oitocentos e noventa reais).

PRAZO: período 15 (quinze) dias úteis, a contar da assinatura do contrato.

PAGTO: em 01 (uma) parcela.

Ipameri, 16 de novembro de 2022.

MANUELA DOS SANTOS MOREIRA
Agente de Contratação

http://www.camaraipameri.gogov.br/